PAGE
3

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	07 марта 2012 года
	                                       № 32/136

г. Слюдянка

Об установлении общих результатах выборов депутатов Думы Быстринского сельского поселения

В соответствии с подпунктом 17 пункта 1 статьи 32, статьей 106 закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», на основании первых экземпляров протоколов Слюдянской территориальной избирательной комиссии, действующей в качестве окружной избирательной комиссий, о результатах муниципальных выборов по соответствующим избирательным округам, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать муниципальные выборы депутатов Думы Быстринского сельского поселения 4 марта 2012 года состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Думу Быстринского сельского поселения избрано 7 депутатов (приложение).

3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова
Приложение к решению

Слюдянской территориальной

избирательной комиссии

от  07.03.2012 г. № 32/136

Избранные депутаты Думы Быстринского сельского поселения

4 марта 2012 года
Многомандатный избирательный округ № 1

Пчелкин Владимир Игоревич, 1959 года рождения, временно не работающий, проживающий в с. Тибельти, выдвинутый в порядке самовыдвижения.

Многомандатный избирательный округ № 1

Смыкова Светлана Федоровна, 1960 года рождения, работающая в муниципальном бюджетном учреждении здравоохранения «Центральная районная больница» заведующей фельдшерско – акушерским пунктом д. Быстрая, проживающая в д. Быстрая, выдвинутая в порядке самовыдвижения.

Многомандатный избирательный округ № 1

Югдуров Андрей Ширипович, 1966 года рождения, временно не работающий, проживающий в с. Тибельти, выдвинутый в порядке самовыдвижения.

Многомандатный избирательный округ № 2

Черных Алена Алексеевна, 1980 года рождения, работающая в муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Начальная общеобразовательная школа № 6», проживающая в д. Быстрая, выдвинутая в порядке самовыдвижения.
Многомандатный избирательный округ № 2

Коба Ирина Николаевна, 1962 года рождения, работающая в ИП Демин В.В. продавцом, проживающая в д. Быстрая, выдвинутая в порядке самовыдвижения.
Многомандатный избирательный округ № 2

Корнуков Юрий Иванович, 1964 года рождения, работающий в областном государственном казенном учреждении «Отряд противопожарной службы Слюдянского района» начальником караула, проживающий в д. Быстрая, выдвинутый в порядке самовыдвижения.
Многомандатный избирательный округ № 2

Вершков Александр Юрьевич, 1980 года рождения, работающий в областном государственном казенном учреждении «Отряд противопожарной службы Слюдянского района» водителем пожарной машины, проживающий в р.п. Култук, выдвинутый в порядке самовыдвижения.
Избранные депутаты Думы Быстринского сельского поселения

4 марта 2012 года

Многомандатный избирательный округ № 1

Пчелкин Владимир Игоревич

Смыкова Светлана Федоровна

Югдуров Андрей Ширипович

Черных Алена Алексеевна

Коба Ирина Николаевна

Многомандатный избирательный округ № 2

Корнуков Юрий Иванович

Вершков Александр Юрьевич